

Ejendomsaktieselskabet BP

CVR-nr. 32470432

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

Dirigent

Navn: Bjarke Bendix Cloos

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsaktieselskabet BP
Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32470432
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jane Soli Preuthun, formand
Michael Bønding Pedersen
Klaus Skovgaard Jensen

Direktion

Bjarke Bendix Cloos, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.007 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016 før værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.068.504	5.262
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.170.373	(5.090)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.229.686)</u>	<u>(2.563)</u>
Driftsresultat		9.009.191	(2.391)
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.089)</u>	<u>(87)</u>
Årets resultat		<u>9.007.102</u>	<u>(2.472)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.007.102</u>	<u>(2.472)</u>
		<u>9.007.102</u>	<u>(2.472)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		84.000.000	77.300
Materielle anlægsaktiver	2	<u>84.000.000</u>	<u>77.300</u>
Anlægsaktiver		<u>84.000.000</u>	<u>77.300</u>
Andre tilgodehavender		145.935	151
Tilgodehavender		<u>145.935</u>	<u>151</u>
Likvide beholdninger		<u>5.823.401</u>	<u>3.071</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.969.336</u>	<u>3.222</u>
Aktiver		<u><u>89.969.336</u></u>	<u><u>80.522</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	10.000.000	10.000
Overført overskud eller underskud		<u>78.040.763</u>	<u>69.034</u>
Egenkapital		<u>88.040.763</u>	<u>79.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.563	217
Anden gæld		<u>1.835.010</u>	<u>1.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.928.573</u>	<u>1.488</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.928.573</u>	<u>1.488</u>
Passiver		<u>89.969.336</u>	<u>80.522</u>
Ejerforhold	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	69.033.661	79.033.661
Årets resultat	0	9.007.102	9.007.102
Egenkapital ultimo	10.000.000	78.040.763	88.040.763

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	87
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.089</u>	<u>0</u>
	<u>2.089</u>	<u>87</u>
		<u>Investerings- ejendomme</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		109.012.767
Tilgange		<u>529.627</u>
Kostpris ultimo		<u>109.542.394</u>
Dagsværdireguleringer primo		(31.712.767)
Årets dagsværdireguleringer		<u>6.170.373</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(25.542.394)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>84.000.000</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,88 % pr. 31.12.2015 (6,00 % pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 4,5 mio.kr.

Vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme til en samlet dagsværdi på 84.000.000 mio.kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>10.000</u>	1.000,00	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000</u>		<u>10.000.000</u>

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bankpension Pensionskasse For Finansansatte, Dirch Passers Allé 27, 4, Frederiksberg

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bankpension Pensionskasse For Finansansatte, Frederiksberg